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Arbetsprotokoll

Match nr: 24 6 6222 014 Serie: Bast i Ost - Bast i Ost
Datum: 2024-12-15 Kl: 17:20
Arena: Tellusborgshallen 1,

Hammarby IF HF - Haninge HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:42 0-1 |Haninge HK Mal 16 | Michelle Sundgvist
3 1:00 1-1 | Hammarby IF... Mal 15 | Dorotea Grundberg Wikdahl
4 |2:54 2-1 |Hammarby IF... | Mal 15 |Dorotea Grundberg Wikdahl
5 4:27 Hammarby IF... Spelare aktiverad 5 Nathalie Franzén

6 5:17 Haninge HK Tilldémd 7-m

7 5:25 Hammarby IF... Spelare aktiverad 29 Hedda Thuresson
8 5:34 2-2 | Haninge HK Mal 7-m 14 | Felicia Lilja Peedu
9 6:29 Hammarby IF... Spelare aktiverad 44  Stella Ericsson

10 |6:40 Hammarby IF... Tilldomd 7-m

11 7:01 |3-2 Hammarby IF... Mal 7-m 5 Nathalie Franzén
12 | 7:24 3-3 | Haninge HK Mal 14 | Felicia Lilja Peedu
13 821 4-3 Hammarby IF... Mal 9 Tindra Thelin

14 8:43 Hammarby IF... Spelare aktiverad 14  Elsa Ortengren

15 [8:52 5-3 Hammarby IF... Mal 5 Nathalie Franzén
16 9:46 Hammarby IF... Spelare aktiverad 33 | Edith Skdld Lagercrantz
17 10:38 Haninge HK Spelare aktiverad 31 Vera Jalmestal

18 /10:58 5-4 | Haninge HK Mal 4 Evelina Lilja Peedu
19 11:.04 Hammarby IF... Spelare aktiverad 10 | Nike Sandin

20 11:22 6-4 | Hammarby IF... Mal 29 | Hedda Thuresson
21 |12:09 |7-4  Hammarby IF...  Mal 29 | Hedda Thuresson
22 12:20 Haninge HK Timeout

23 13:18 8-4 | Hammarby IF... Mal 14  Elsa Ortengren

24 114:48 Haninge HK Spelare aktiverad 5 Ofelia Frick

25 14:57 8-5 |Haninge HK Mal 20  Molly Asander

26 116:32 Haninge HK Tilldbmd 7-m

27 116:39 Hammarby IF... Varning 10 Nike Sandin

28 16:50 8-6 |Haninge HK Mal 7-m 14  Felicia Lilja Peedu
29 |17:00 Hammarby IF... Spelare aktiverad 21 | Nahla Myllymé&ki
30 |17:24 8-7 |Haninge HK Mal 20 Molly Asander

31 |18:14 Hammarby IF...  Timeout

32 [22:30 9-7 |Hammarby IF... | Mal 44  Stella Ericsson

33 12350 9-8 |Haninge HK Mal 16 | Michelle Sundqvist
34 25:00 1:a halvlek &r slut

35 25:00 2:a halvlek startades

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

25:00
27:08
27:23
28:56
29:55
30:48
33:19
33:55
34:54
35:30
36:03
36:21
36:38
38:08
38:34
39:05
40:33
40:53
41:33
41:54
42:56
43:06
44:27
45:00
45:15
46:07
47:00
47:45
47:59
50:00

10-8

10-9

11-9

11-10
11-11
11-12
12-12
12-13
13-13
14-13
14-14
15-14
16-14
17-14
17-15

18-15
18-16

19-16

20-16

21-16

21-17

Match nr: 24 6 6222 014 Serie: Bast i Ost - Bast i Ost Hammarby IF HF Haninge HK

Haninge HK

Hammarby IF...

Haninge HK

Hammarby IF...

Haninge HK
Haninge HK
Haninge HK

Hammarby IF...

Haninge HK

Hammarby IF...
Hammarby IF...

Haninge HK

Hammarby IF...
Hammarby IF...
Hammarby IF...

Haninge HK

Hammarby IF...
Hammarby IF...
Hammarby IF...

Haninge HK

Hammarby IF...

Haninge HK

Hammarby IF...
Hammarby IF...
Hammarby IF...
Hammarby IF...
Hammarby IF...

Haninge HK
Haninge HK

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
7-m miss
Mal

Mal
Utvisning
Utvisning
Mal

Tilldébmd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Timeout

Mal

Matchen &r slut

16

19

19

16

14

21

15
21
15

29

29
16

44
44

20

Isabell Johansson

Nathalie Franzén

Michelle Sundqyvist

Emma Tell

Hilda Lindberg

Ofelia Frick

Michelle Sundqyvist

Nathalie Franzén

Felicia Lilja Peedu

Nahla Myllymé&ki

Nathalie Franzén

Evelina Lilja Peedu

Dorotea Grundberg Wikdahl
Nahla Myllymaki

Dorotea Grundberg Wikdahl
Evelina Lilja Peedu

Nathalie Franzén
Hedda Thuresson
Evelina Lilja Peedu
Hedda Thuresson
Michelle Sundqyvist
Tindra Thelin

Stella Ericsson
Stella Ericsson

Tindra Thelin

Molly Asander

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

